
 

 

UCHWAŁA NR XV/176/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 662 000 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 662 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 662 000 

   dochody majątkowe; 662 000 

 

 

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 

(Dotacja z Powiatu - przebudowa drogi Bogdanowice) 

662 000 

§ 2. Zwiększa się dochody o kwotę 43 657 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

758   Różne rozliczenia 26 757 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 26 757 

   dochody bieżące; 26 757 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 757 

801   Oświata i wychowanie 16 900 

 80101  Szkoły podstawowe 16 900 

   dochody bieżące; 16 900 

 

 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

16 900 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 768 900 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

 01095  Pozostała działalność 20 000 

   wydatki bieżące; 20 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  20 000 

600   Transport i łączność 562 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 562 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 10



   wydatki majątkowe; 562 000 

 
 

 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

(Dotacja dla Powiatu - przebudowa drogi Bogdanowice) 

562 000 

710   Działalność usługowa 49 000 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000 

   wydatki bieżące; 30 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  30 000 

 71035  Cmentarze 19 000 

   wydatki bieżące; 19 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  19 000 

801   Oświata i wychowanie 900 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 900 

   wydatki bieżące; 900 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 900 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000 

   wydatki majątkowe; 40 000 

 
 

 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Zagospodarowanie 

skweru przy ul. Jana Pawła II w Głubczycach działka nr 318/9) 

40 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000 

   wydatki majątkowe; 5 000 

 
 

 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

(Budowa oświetlenia drogowego w m. Krasne Pole) 

5 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000 

   wydatki bieżące; 45 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  45 000 

926   Kultura fizyczna 47 000 

 92601  Obiekty sportowe 47 000 

   wydatki bieżące; 32 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  32 000 

   wydatki majątkowe; 15 000 

 
 

 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Modernizacja basenu 

miejskiego w Głubczycach) 

15 000 

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę 150 557 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 19 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 000 

   wydatki bieżące; 19 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  19 000 

801   Oświata i wychowanie 33 900 

 80104  Przedszkola 17 000 

   wydatki bieżące; 17 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  17 000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 16 900 

   wydatki bieżące; 16 900 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  16 900 

855   Rodzina 27 657 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłóbków 27 657 

   wydatki bieżące; 900 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 900 

   wydatki majątkowe; 26 757 

 

 
 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (budowa obiektu 

żłobka) 

26 757 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 10



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 24 000 

   wydatki bieżące; 24 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  24 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000 

   wydatki bieżące; 40 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  40 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000 

   wydatki bieżące; 6 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  6 000 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Adam Buchaniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 10


		2020-01-02T14:05:52+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




